
 

                                                        

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

О внесении изменений

Представительного Собрания

муниципального района

 

  Руководствуясь статьей

Регламентом Представительного

района, утвержденным

Шекснинского муниципального

Представительное Собрани

РЕШИЛО: 

 

1. Внести   в    решение
муниципального района

состава постоянных депутатских

в пункте 1 слова

словами «по бюджету

вопросам собственности

2. Внести   в   решение
муниципального района

председателей постоянных

Собрания и их заместителей

в пункте 1.   и   подпункте

экономическим вопросам

налогам, экономике, услугам

3. Настоящее   решение
опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

   

Глава Шекснинского муниципального

                                               

                                                                                                             

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 28 марта 2018 года № 37 

п. Шексна 

й в некоторые решения 

Собрания Шекснинского 

района 

татьей 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительного Собрания Шекснинского

утвержденным решением Представительного

муниципального района от 28 февраля 2018 

Собрание   

решение   Представительного   Собрания

района от 25 сентября 2017 года № 103

постоянных депутатских комиссий» следующее изменение

слова «по финансово-экономическим вопросам

бюджету, финансам, налогам, экономике, услугам

собственности». 

решение    Представительного   Собрания

района от 25 сентября 2017 года № 104 «

постоянных депутатских комиссий П

заместителей» следующие изменения: 

подпункте    1.2.   пункта   1.   слова 

вопросам» заменить словами «по бюджету

экономике, услугам ЖКХ  и вопросам собственности

решение  вступает   в силу  после  дня  

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет».   

Шекснинского муниципального района                            

                                             

ШЕКСНИНСКОГО 

 

муниципального района,  

Шекснинского муниципального 

Представительного Собрания 

февраля 2018 года № 33, 

Собрания   Шекснинского  

103 «Об утверждении 

следующее изменение: 

вопросам» заменить 

экономике, услугам ЖКХ  и 

Собрания    Шекснинского  

 104 «Об утверждении 

комиссий Представительного 

слова  «по  финансово - 

бюджету, финансам, 

собственности». 

 его  официального  

размещению на официальном 

в информационно-

               В.В. Кузнецов 


